Course : @w Cf/ 9
Ecuries Pilotes Remplagant Officiel Remplacants (+10) Paiements Positions Chronos Kart
& RABILLER L. OK (Année)

FLEURY A. JANTROY Bertrand (72) i j
MANASSERO D. CH
PARIS M. ol
BARTALETTI D, Lh /Z'
AQUISTI M. s
DEBONO S. OK (Année) o
TOURETTE S. ALVERNNES Florent (80) OK (Année) j
DESNOUCK A. OK (Année) joker le 27/02/22
COLLAERT P. OK (Année) ;
COLLAERT J. OK (Année) 4
RIZZO P. Ch
BALLUTAUD T. e _—
BONIFASSI E. TOMSIC Sebastien (83) O \
PLET P. L -
NICOLETTI C. h
DROALIN D. DEBUIGNE Julien (78) ol Z
LEBON C. rn /
HAY E. A :
JAGUT J. { \?
BEUVE J. [ joker le 11/21
PLANQUES H. OK (Année) M
CHICHE A. U(g ) CH18AU 90 dorr | L (Ho) 2/
LABICHE P. b




N
Course : Z‘U«%“

Ecuries Photos Pilotes Remplagant Officiel Remplacants (+10) Paiements Positions Chronos Kart
: POTTEAU L. b A
GUILPIN J. L /‘j
PREVILLE P. A joker le 11/21
METIFIOT N. - L
MONDANI A. DIAS Damien (86) L = %U
GRECO B. B =
BLANC M. 7 (h
PRERIAL MAIRE G. L/;()) C’,}U) beent?d ko] il /( |
MAIRE J. an v /{
MOUSSEAU J. I
MATTESI J. BADOR Kevin (68) L =1 — = /{ 2
PEN G. lpiniz (s prreon| Eagsle Thomes el (Ho) :
| [BARTALETTI A Q4 ‘ L 2
TUDURI CH. U Ch /'L)
VIVIER G. T i o
ROUFFIANDIS J. o
LAPEYRE G. GIORDANO Tony (75) Gty e /{ A
BEKAERT H. e e '
MIRALLES N. L -
BARRET R. CICERO Denis (90) L /[ 8
LENGLET G. ﬁ[__ joker le 27/02/22




Course : PRicvals

Ecuries Photos Pilotes E | lest essais Remplacants Positions Poids Lests lest course Kart
@@\ h h . ~ |RABILLER L. 2 /l 81 0 ,
S : - FLEURY A. b ) 2 69 12,5 /f._
s = MANASSERO D. | /| = 69 12,5
PARIS M. 2 3 82 0
BARTALETTI D. 4 . 102 0 ?/
AQUISTI M. ) 4 82 0
DEBONO S. 1 Z 91 0 A
TOURETTE S. g 1 78 2,5 2
DESNOUCK A. 2 5 77,5 2,5
COLLAERT P. 4 3 89 0 :
COLLAERTJ. % A 72 10 Lr
RIZZO P. z 2 82
BALLUTAUD T. 2 4 83 0 (
BONIFASSI E. W < 66 15
PLET P. 3 9. 81 0
NICOLETTI C. 2 2 85 0
DROALIN D. ok & 91 0 G
LEBON C. > A 85 0
HAY E. i —f 87 0
JAGUT . S Z 97 0 7
BEUVE J. A 2 69 12,5
PLANQUES H. 3 A 80 0
CHICHE A. 2 SHi1BAUDsN . A R 68 30 1250 g
LABICHE P. A 23 88 0




Course : BR1GvoLéS

Ecuries Photos Pilotes E | lest essais Remplacants Positions Poids Lests lest course Kart
A POTTEAU L. . < 71 10
X & GUILPIN J. A K- 90 0 (5
o é& ‘
] PREVILLE P. 3 Sl 70 10
o METIFIOT N. | B 10
S & MONDANI A. s T o 81 0 : ? \
S GRECO B. s B v 110 0 s lo
o BLANC M. 2 Z 80 0 ﬂ/K}
3 d?“ PRERIALMAIREG. | RALRNARN. ¥ i 577 o 4/
Nl MAIRE J. 3 Y A 71 10 @@%
MOUSSEAU J. o : A 82 0 G
MATTES! J. A “gﬁﬁé\ﬁl Tt & 5568 | 599 17
PEN G. e 83 0
BARTALETTI A. A B 62 20 _,
TUDURI CH. 2 2 73 7,5 /[?\
VIVIER G. ! 1 75 5
ROUFFIANDIS J. / 7 =0 0 ;
LAPEYRE G. A e e 81 0 /fé(
BEKAERT H. / e e 84 0
MIRALLES N. 3 “ 84 0
BARRET R. 4 7 115 0 {b/
LENGLET G. 92 2, 80 0




FICHE POINTAGE POIDS

N° DE LESTS ESSAIS LESTS COURSE
KART ler RELAIS 2e RELAIS 3e RELAIS ler RELAIS 2e RELAIS 3e RELAIS
A 2,8 240 2 O A2)5 | TS
Q/J; Z/Sa O ? /JO
1o 10 ~ == o
© @, - — T
O ) = {2 /8
O A O 7O O




FICHE POINTAGE POIDS

N° DE LESTS ESSAIS LESTS COURSE
KART ler RELAIS 2e RELAIS 3e RELAIS ler RELAIS 2e RELAIS 3e RELAIS
A0 74/7#— wi
\ e /o~ ™~ o~ ,\/ ‘ v -
j( S (oo C/’ C O o o AN >/(\/C_>§\ /s\(
A2 A QS| O e Ay =
A g 7o i ) T = S (B 7,5
~1 € —
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BGB ELITE - Essais qualifs elite - SPORT 27/03/2022 - 11:27
Cit Kart Equipe Meilleur Tour Ecart Tours  kmih Cit Kart Equipe Meilleur Tour Ecart Tours km/h
1 2 ' AERO MOTORS 59.391 18 59.83 11 5 BSO 1:00.455 @ 1.064 = 18 58.77
2 8 TEAM RACER 59.397 0.006 18 59.82 12 13 WRC 1:00.491 = 1100 = 18 58.74
3 3 X-TEAM 59.458 0.067 19 59.76 13 7 AEROROM'S 1:00.699 = 1.308 18 58.54
4 4 BIP BIP TEAM 59.539 0.148 18 59.68 14 ‘

5 1 ' SIMPSON TEAM 59.614 0.223 18 59.60 15

6 6 LES FOUSDUVOLA 59.898 0.507 18 59.32 16

7 9 | OMG PETRONAZ 59.980 0.589 18 59.24 17

8 10 THORO TEAM 1:00.131 0.740 17 59.09 18

9 12 TEAM911 - 1:00.173 0.782 17 59.05 19 |

10 15 MOSQUITOS 1:00.240 0.849 17 58.98 20

Historique des temps

Kart Equipe 1 2 3 4 5 8 i 8 3 10 Moy.

> AEROMOTORS  1:01.279 1:01.958 1:00.812 1:00.505 1:00.775 1:03.497 4:11.499 1:00.265 59.703 1:00.106 1:16.869
1:00.130 1:00004 244528 100288 59661 50738 50415 [EEREI

8 TEAM RACER 101894 101285 1:01.352 101220 100963 418921 1:00.302 50.766 59.647 59406 1:15371
103301 [ 200850 100020 50688  50.956  50.876  59.841

3 X-TEAM 01467 100414 100224 100214 100265 59939 405963 1:00.731 100563 59.885 1:13.542
50808 59866 106050 202679 [ENERg 100197 59702 60.671  1:00.197

4 BIP BIP TEAM 101660 100896 1:00.989 100160 100488 100054 412495 100092 59.862 59636 1:16.431

50.630 59.801 240324 59715 59727  59.943 m 50.874

. SIMPSONTEAM 101270 100931 100233 100252 100428 100081 408997 59976 59626 103885 1:16.850
5063 59600 248401 1:00105 1:00199 1:00008 [ ENALEY 59974

5 LES FOUS DUVOLA 1:01711 100986 100.863 100404 100.903 426808 101.482 101056 1:00.721 1:00813 1:16.048
1:01668 100451 208329 1:00631 100032 1:00558 1:00465 XTI

o OMGPETRONAZ  1:01.638 1:00.637 1:01367 100722 100403 4:18.877 101185 1:00.380 1:00.882 "'1:15‘392'
50998 1:00.170 2:07.861 1:01.192 1:00589 1:00.436 1:00.224 1:00.520

10 THOROTEAM 103601 104264 103005 102910 103407 408264 1:00830 101242 101232 100817 119122
101574 250942 1:00361 1:00.705 |RELRELN 1:00.715 1:00.996

12 TEAM 911 1:01.673 1:00.812 1:00.651 1:00.590 1:00.501 4:12.379 1:00.533 1:00.816 1:00.323 1:00.732 1:17.851

MEILLEURS TEMPS - SPORT

Meilleurs du jour
AERO MOTORS 59.391
TEAM RACER
X-TEAM
BIP BIP TEAM
TEAM SAQUIER
FAST PILOT
MOTORSPORT
SIMPSON TEAM
MARSHALL RACIN
UNDERCUT RACIN

PIERRE ANDREA'  58.882
LUCAS COGORDA  58.940
ANTHONY CHEVA  59.007
MARVIN KLEIN  59.039
AEROMOTORS ~ 59.391
TEAMRACER  59.397
X-TEAM 59.458
BIPBIP TEAM 59539
TEAM SAQUIER ~ 59.561
FASTPILOT 59586

=

LE CLEM'S KR
CART PRO TEAM 57.385
CART JUNIORTEL  57.455
MISTRAL RACING. ~ 57.478
PFV 57.525
LES FOUSDU VOL  57.535
SCUDERIA VAROIL  57.622
VROOM VROOM 57.629
LE CLEM'S KR 57.679
{(B BLAUGRANA RAC| 57.710

UNDERCUT RACIN  59.703
FULL GAZ 59.780
HPY TEAM 59.889
DTM '~ 59.893
LES FOUS DU VOL  59.898
FAST PILOT  59.931
TEAM SAQUIER 59.946
MARSHALL RACIN ~ 59.957
OMG PETRONAZ 59.980
TEAM SANGLIER = 59.985
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Kart Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.
EERRIEY 239739 101619 100616 100837 1:01.169 100309

15 MOSQUITOS  1:03.596 1:02.978 1:03.170 1:03537 102686 412191 1:01.365 1:03.133 1:01.080 1:00.741 1:18.716
1:00861 237.709 100459 1:03.330 1:00.647 1:00.459 [

5 BSO 102323 1:01.682 101629 101550 101276 4:27.815 1:01.970 1:01.744 1:01.786 1:02.320 1:16.692
1:01.489  1:01.481 2:07.850m1:00.841 1:01.048 1:01.934 1:01.254

13 WRC 1:02.017 1:01.480 1:01.349 1:01.327 1:01.481 408.647 1.02.085 1:01.542 1:01.127 1:01.037 1:.15.141
1:00.964 1:02.320 2:02.508 1:02.3971:00.680 1:00.503 1:00.609

7 AERO ROM'S 1.01.902 1:01394 101204 1:01.035 1:.00.914 423181 1:01.757 1:01.483 1:01.007 1:00.845 1:16.172

1:01.253 1:01.326 2:08.978 1:01.499 1:00.965 HWKIER 1:00.713 1:00.857

MEILLEURS TEMPS - SPORT

Meilleurs du jour
AERO MOTORS 59.391
TEAM RACER
X-TEAM
BIP BIP TEAM
TEAM SAQUIER
FAST PILOT
MOTORSPORT
SIMPSON TEAM
MARSHALL RACIN ~ 59.640
UNDERCUT RACIN

Meilleurs du mois

PIERRE ANDREA'  58.882
LUCAS COGORDA  58.940
ANTHONY CHEVA  59.007
MARVIN KLEIN 59.039
AERO MOTORS 59.391
TEAMRACER  59.397
X-TEAM  59.458
BIP BIP TEAM 59.539
TEAM SAQUIER  59.561
FAST PILOT . 59.586

Records de la piste
LE CLEM'S KR 57.036
CART PRO TEAM 57.385
CART JUNIORTEA  57.455
MISTRAL RACING 57.478
PFV 57.525
LES FOUS DU VOL  57.535
SCUDERIA VAROE  57.622
VROOM VROOM 57.629
LE CLEM'S KR 57.679
BLAUGRANA RAC|  57.710

-

UNDERCUT RACIN  59.703
FULL GAZ . 50.780
HPY TEAM . 50.889
DTM 59.893
LES FOUS DUVOL  59.898
FAST PILOT 59.931
TEAM SAQUIER 59.946
MARSHALL RACIN ~ 59.957
OMG PETRONAZ = 59.980
TEAM SANGLIER 59.985
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BGB ELITE - Course 1H elite - SPORT

27/03/2022 - 12:02

Cit Kart Equipe Tours Ecart Meilleur T. kmi/h Cit Kart Equipe Tours Ecart Meilleur T. km/h
1 1 - SIMPSON TEAM 60 59.359; 58.57 1 16 WRC 59 1Tour. 1:.00.299  57.59
2 3 X-TEAM 60 0.087 59.424  58.57 12 10 ' THORO TEAM 59 31.547 59.778  57.09
3 4 BIP BIP TEAM 60 7.259 59.316, 58.46 13 15 MOSQUITOS 59 44.608 59.843  56.89
4 8 TEAMRACER 60 7.942 59.243,  58.45 14
5 2 AERO MOTORS 60 16.781 59.365|  58.31 15
6 9 OMGPETRONAZ 60 28.811 59.750; 58.11 16
7 12 TEAM 911 60 35.947 59.868|  58.00 17
8 6 LES FOUS DU VOLAI 60 38.183 59.828: 57.97 18
9 5 BSO 60 47126, 1:00.013, 57.83 19
10 7 AERO ROM'S 60 55.216 1:00.440, 57.70 20
Historique des temps Meilleur Tour : TEAM RACER - 59.243 (59.98 km/h)
Kart Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 Moy.
1 SIMPSON TEAM - 1:02.139 1:.00.226 59.817 59.555 59.569 59.438 59.527 59.576 59.643  1:01.662
59.558 m 59.493 59.369 59.722 59.733 59.695 59.797 59.819 59.649
59.696 1:00.282 59.851 1:46.435 1:00.081 1:00.361 59.649 1:00.831 59.813 59.540
59.638 1:00.794 1:00.329 59.897 1:00.168 59.894 59.853 59.721 59.728 59.934
1:.00.208 59.984 1:46.701 1:00.715 1:00.729 1:00.695 1:00.706 1:00.511 1:00.373 1:00.640
1:00.357 1:00.615 1:00.343 1:00.326 1:00.880 1:00.169 1:00.420 1:00.136 1:00.368 1:01.033
3 X-TEAM - 1:02.515  59.692 59.564 59.561 m 59.503 59.679 59.553 .59.843 1:01.677
59.607 59.514 59.510 59.536 59.721 59.475 59.737 59.763  1:00.066 1:00.606
59.721 1:00.109 1:00.071 1:46.797 1:00.504 1:00.156 1:00.376 1:00.260 1:00.103 1:00.187
1:00.228 1:00.095 1:00.160 1:00.038 1:00.436 1:00.139 59.872 1:00.102 1:47.015 1:00.973 ’
1:00.751 1:00.338 1:00.006 1:00.475 1:00.190 1:00.228 1:00.076 59.899  1:00.389 1:00.828 ‘
1:00.436 1:00.281 1:00.021 1:00.488 59.858 1:00.073 59.934 59.639  1:00.208 1:00.655
4 BIP BIP TEAM - : 1:02.1797 .1:004738 59.733 v59.505 59.387 59:738 59.418 ‘ 59.561 7 59.631 101780
59.631 m 59.674 59.587 59.450 59.461 59.350 59.709 59.467 59.634
59.629  1:00.265 1:47.965 59.822 59.428 59.694 1.00.085 59.735 1:00.064 59.683
1:00.293 1:00.421 59.821 59.894 59.789 59.968 59.791 1:00.926  59.840 59.865
59.758  1:47.625 1:00.838 1:01.423 1:.00.729 1:00.783 1:00.694 1:01.342 1:00.981 1:01.321

MEILLEURS TEMPS - SPORT
Meilleurs du jour

Meilleurs du mois Records de la piste

il AERO MOTORS 59.391 UNDERCUT RACIN PIERRE ANDREA‘; LE CLEM'S KR 57.036
P TEAM RACER 59.397 FULL GAZ 59.780 LUCAS COGORDA  58.940 CART PRO TEAM 57.385
I X-TEAM 59.458 HPY TEAM 59.889 ANTHONY CHEVA  59.007 CART JUNIORTEA  57.455
Ll BIP BIP TEAM 59.539 DTM 59.893 MARVIN KLEIN . 59.039 MISTRAL RACING:  57.478
Ll TEAM SAQUIER 59.561 LES FOUS DU VOL  59.898 AERO MOTORS 59.391 PFV 57.525
Gl FAST PILOT 59.586 FAST PILOT 59.931 TEAM RACER 59.397 LES FOUS DU VOL  57.535
(@ VIOTORSPORT 59.606 TEAM SAQUIER 59.946 X-TEAM 59.458 SCUDERIA VAROL:  57.622
LI SIMPSON TEAM 59.614 MARSHALL RACIN ~ 59.957 BIP BIP TEAM 59.539 VROOM VROOM 57.629
Il MARSHALL RACIN 59.640 OMG PETRONAZ 59.980 TEAM SAQUIER 59.561 LE CLEM'S KR 57.679
[B UNDERCUT RACIK  59.696 TEAM SANGLIER 59.985 FAST PILOT 59.586 BLAUGRANA RAC| 57.710
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Kart Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.
1:00.732 1:00.528 1:00.558 1:00.706 1:00.686 1:00.877 1:00.742 1:00.826 1:00.800 1:00.970
8 TEAM RACER - 1:03.111 1:00.584 59.915 59.560 59.596 59.354 59.605 59.629 59.434 1:01.815

1:00.334 59605 59.580 59.000 50.600 59.862 59.960 59.937  59.768  1:00.038
1:47.080 59.847 59821 50384 59454 59681 50393 59427 [EEREY 5056
50536  50.578  59.769  59.580 59771 59728  59.917 50.880  59.809  50.691
50677 1:00.048 1:48.616 1.01.676 1:01.012 1.01.168 1.01.523 1.02.385 1:00.874 1:01.598
1:00.885 1:00.545 1:00.594 1:00.802 1:00.781 1:00.665 1:01.012 1:01.539 1:01.109 1:00.971

2 AEROMOTORS - 103463 59693 50718 59.632 50440 50504 59.544 50513 50450  1.01.974
1:00.249 59.585 59428  59.399  59.873 m 50.464  50.903  50.990  59.609
59.835 1:00107 1:48781 1:00.994 1:00.990 1:00.752 1:00.780 1:00.778 1:00.825 1:00.817
1:00.997 1:00.996 1:00.638 1:01.077 1:00.751 1:00.758 1:00.878 1:01.283 1:47.104 1:00.274
1:00.745 1:00.882 1:00.523 1:01.029 1:00.755 1:00.517 1:00.815 1:00.678 1:00.501 1:00.466
1:00.482 1:00.246 1:00.073 1:00.348 1:00551 1:00.364 1:00.412 1:00.448 1:00.225 1:00.180

9 OMG PETRONAZ - 1:03.018 1:01.453 1:00.623 1:00.030 1:00.494 1:00.053 1:00.097 1:00.454 1:00.582 1:02.137
1:00.330 1:00498 1:00.002 1:00286 100311 100283 ||RNEIG 1:00.029 100.084 1:00.217
1:00235 1:47.477 1:00.501 1:00.122 1:00.899 1:00.664 1:00.067 1:00.011 59.988 1:00.310
1:00.681 1:00.546 1:00.155 1:00.402 59.873 1:00.731 1:00.250 1:00.422 1:00.180 1:00.365
1:00.632 1:47.100 1:01.052 1:00.910 1:00.486 1:00.944 1:00.802 1:00.743 1:00.671 1:00.632
1:00.770 1:00.576 1:00.675 1:01.090 1:00.827 1:01.895 1:01.146 1:00.716 1:00.909 1:01.084

12 TEAMO1 - 103930 1:00312 101576 1:00874 101.085 100606 1:00.121 |RXGGg 1:00.913 1:02.246
1:00.428 1:00.185 1:00.107 1:00.716 1:00.445 1:00.485 1:00.130 59.928 1:00.407 1:00.116
1:47.727 1:00.427 1:00.820 1:00.373 1:00.519 59.991 1:00.352 1:01.069 1:00.906 1:00.780
1:00.523 1:00.060 1:00.544 1:00.835 1:00533 1:00.265 1:00.858 1:00.558 1:00.119 1:00.564
1:01.160 1:01.181 1:48.262 1:01.089 1:00.968 1:00.732 1:00.304 1:00.920 1:00.221 1:00.647
1:00.598 1:00.013 1:00.552 1:00.681 1:01.795 1:00.879 1:00.513 1:00.575 1:00.722 1:00.684

6 LESFOUSDUVOLA -  1:03.286 100879 1:00.542 1:00271 1:00.231 59.837  59.893 ‘"'1":'66:57'1"""”“"1‘”:65.557"
1:00.160 59.844 1:00.500 1:00.015 50.924 1:00.439 1:00.131 1:00.157 1:00.040 1:00.021
50919 1:49.289 1.01.012 1:00.750 1:00.686 1:00.970 1:01.234 1.00.360 1:00.545 1.00.214
1:00.827 1:00.584 1:00.904 1:00.524 1:00.625 1:00.744 1:00.687 1:00.677 1:01.049 1:47.903
1:01.183 1:01.123 1:00.672 1:00.671 1:01.097 1:00.780 1:00.871 1:00.434 1:00.957 1:01.171
1:00.697 1:00.658 1:01.649 1:00.660 1:01.366 1:02.272 1:00.631 1:00.967 1:01.038 1:00.857

MEILLEURS TEMPS - SPORT
Meilleurs du jour

AERO MOTORS

Meilleurs du mois
PIERRE ANDREA \

Records de la piste
(B | ECLEMSKR = 57.036

59.391 UNDERCUT RACIN  59.703

A TEAM RACER 59.397 FULL GAZ 59.780 LUCAS COGORDA  58.940 YA CART PRO TEAM 57.385
X-TEAM 59.458 HPY TEAM . 59.889 ANTHONY CHEVA  59.007 Kl CART JUNIOR TEA  57.455
BIP BIP TEAM 59.539 DTM  59.893 MARVIN KLEIN 59.039 L3 MISTRAL RACING 57.478
TEAM SAQUIER 59.561 LES FOUS DU VOL  59.898 AERO MOTORS 59.391 Ll PFV 57.525
FAST PILOT 59.586 FAST PILOT : 59.931 TEAM RACER 59.397 - LES FOUS DU VOL  57.535
MOTORSPORT 59.606 TEAM SAQUIER 59.946 X-TEAM 59.458 (@ SCUDERIA VAROI 57.622
SIMPSON TEAM 59.614 MARSHALL RACIN  59.957 BIP BIP TEAM 59.539 .} VROOM VROOM 57.629
MARSHALL RACIN: 59.640 OMG PETRONAZ : 59.980 TEAM SAQUIER 59.561 Ul LE CLEM'S KR 57.679
UNDERCUT RACIN  59.696 TEAM SANGLIER 59.985 FAST PILOT 59.586 ('8 BLAUGRANA RAC| 57.710
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Kart Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 BSO " - 1:04124 1:01.138 1:00.990 1.01.878 1:00919 1:01.020 1:00.584 1:00.902 1:00.579 1.02.423
1:00.593 1:00.841 1:00.866 1:00.696 1:00.971 1:00.950 1:01.147 1:00.787 1:01.062 1:00.871
1:01281 1:47.801 1:00.126 1:00.339 1:00.382 1:00.119 1:00.488 1:00.407 1:00.587 1:00.414
1:00274 1:00.059 |[RIJERY 1:00.057 1:00722 100409 1:00.347 1:00470 1:00562 1:00275
1:00.140 1:00.369 1:49.200 1:00.895 1:01.481 1:01.219 1:01.434 1:01.010 1:01.068 1:01.049
1:01.048 1:01.057 1:01.188 1:00.602 1:00.990 1:00.802 1:00.929 1:00.798 1:01.086 1:00.595

7 AEROROM'S - 103393 1.00.992 1:01456 101726 1:00749 1:01706 1:00.574 1:01.014 1:00441 1:02.553
1:00.891 1:00.759 1:01.050 1:00.968 1:01.075 1:00.833 1:00.890 1:00.713 1:00.866 1:01.166
1:48.876 1:01.050 1:00.844 1:00.658 [RERITN 1:00.535 1:00.808 1:00.568 1:00.701 1:00.487
1:00.588 1:00.856 1:00.593 1:00.463 1:00.596 1:00.637 1:00.498 1:00.654 1.00.718 1:50.415
1:00.860 1:00.883 1:00.701 1:01.297 1:01.017 1:00.984 1:01.999 1:00.751 1:00.799 1:00.877
1:00.838 1:00.696 1:00.865 1:00.486 1:01.083 1:00.470 1:00.925 1:00.523 1:01.092 1:01.280

16 WRC - 1:02.869 1:00.487 1:01.350 1:01.031 1:00.825 1:00.631 1:00.311 1:00.663 1:00.817 1:02.702
1:01.148  1:00.373 1:00.518 1:00536 [REINEL] 1:01.685 1:00.823 1:00.378 1:00.567 1:00547
1:48.569 1:01.219 1:01.212 1:01.060 1:00.897 1:00.899 1:00.908 1:01.587 1:00.793 1:00.506
1:00.715 1:00.813 1:01.065 1:01.000 1:01.033 1:00.738 1:00.863 1:01.271 1:48.130 1:01.952
1:01.546 1:01.192 1:00.675 1:01.207 1:01.642 1:01.660 1:01.708 1:01.952 1:01.680 1:01.318
1:01.399 1:00.834 1:01.312 1:01.076 1:01.192 1:01.210 1.00.924 1:02.141 1:00.987

10 THORO TEAM - 1:03.976 1:01.452 1:00.858 1:00.793 1:01.747 1:00.205 1:00.118 1:00.388 1:00659 1:03.262
1:00264 1:00.074 1:01651 1:00.186 [[ERELR 1:00412 100.184 100.539 1:00.440 1:48.203
1:00.912 1:00.908 1:01.387 1:01.002 1:00.986 1:00.807 1:00.802 1:00.318 1:00.684 1:01.006
1:00.851 1:00.935 1:00.708 1:00514 1:00.982 1:01.598 1:00.684 1:01.217 1.00.462 1:01.052
1:50.938 1:02.904 1:03.594 1:03.245 1:03.462 1:02.971 1:02.106 1:03.902 1:04.969 1.02.252
1:02.723 1:03.010 1:03.114 1:02.905 1:03.246 1:03.397 1:02.839 1:04713 1:03.191

15 MOSQUITOS | . 1.02782 1:00.152 1.02.633 1:01.155 1:01.835 1:00.5141;0'6.2'57’ 1.00718  1:03.476
1:00.705 59.900 1:00.299 1:00.226 1:00.205 1:00.342 59.987 1.01.155 1:00.565 1:00.570
1:00.138 1:00.357 1:50.631 1:03.275 1.02.922 1:02.813 1:02.800 1:02.765 1:03.132 1:03.220
1:03.241 1:03.090 1:03.327 1:03.961 1:05267 1:03.205 1:04.028 1:03539 148520 1.01.314
1:01.897 1:01.790 1:01.598 1:01.372 1:07.810 1:02.141 1:03.000 1:01.099 1:01.605 1:01.018
1:01.646 1:01.268 1:01.535 1:01.426 1.01.489 1:01291 1:01.392 1:01.422 1.01.476

MEILLEURS TEMPS - SPORT

Meilleurs du jour

Meilleurs du mois Records de la piste

AERO MOTORS UNDERCUT RACIN  59.703 PIERRE ANDREA 58.882 (I LE CLEM'S KR 57.036
¥l TEAM RACER FULL GAZ ‘ 59.780 LUCAS COGORDA  58.940 i CART PRO TEAM 57.385
X-TEAM HPY TEAM 59.889 ANTHONY CHEVA  59.007 3 CART JUNIORTEA  57.455
BIP BIP TEAM DTM 59.893 MARVIN KLEIN 59.039 LB MISTRAL RACING.  57.478
TEAM SAQUIER LES FOUS DU VOL  59.898 AERO MOTORS 59.391 LI PFV 57.525
FAST PILOT FAST PILOT 5 59.931 TEAM RACER . 59.397 8 LES FOUS DU VOL  57.535
MOTORSPORT TEAM SAQUIER 59.946 X-TEAM . 59.458 (@ SCUDERIA VAROIL  57.622
SIMPSON TEAM MARSHALL RACIN  58.957 BIP BIP TEAM ‘ 59.539 Ll VROOM VROOM 57.629
MARSHALL RACIN 59.640 OMG PETRONAZ = 59.980 TEAM SAQUIER | 59.561 Ul LE CLEM'S KR 57.679
UNDERCUT RACII\ 59.696 TEAM SANGLIER 59.985 FAST PILOT .~ 59.586 (B BLAUGRANA RAC| 57.710
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BGB ELITE - Course 1H elite - SPORT 27/03/2022 - 12:02

Cit Kart Equipe Tours Ecart Meilleur T. kmih Clt Kart Equipe Tours Ecart Meilleur T. km/h
1 1 SIMPSON TEAM 60 59.359,  58.57 1 16 'WRC 59 1Tour  1:00299  57.59
2 3 X-TEAM 60 0.087 50.424, 5857 12 10 | THORO TEAM 59 31547 50778 57.09
3 4 BIPBIP TEAM 60 7.259 50.316, 5846 13 15 'MOSQUITOS 59 44.608 59.843  56.89
4 8 TEAMRACER 60 7.942 59.243  58.45 14 :
5 2 AERO MOTORS 60 16.781 59.365 58.31 ’15 ﬁ
6 9 OMGPETRONAZ 60 28.811 59750,  58.11 16
7 12 TEAM 911 60 35.947 59.868,  58.00 17
8 6 LES FOUS DU VOLAI 60 38.183 59.828:  57.97 18
8 5 BSO . 60 47126, 1:00.013, 57.83 19
10 7 AEROROM'S 60 55216, 1:00.440| 57.70 = 20 _
Historique des temps Meilleur Tour : TEAM RACER - 59.243 (59.98 km/h)
Kart Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.
1 SIMPSON TEAM - 1:02.139 1:00.226 59.817 59.555 59.569 59.438 59.527 59.576 59.643  1:01.662
59.558 m 59.493  59.369 59722  59.733  59.695  59.797  59.819  59.649
59.696 1:00.282 59.851 1:46.435 1:00.081 1:00.361 59.649 1:00.831 59.813  59.540
59.638 1:00.794 1:00.329 59.897 1:00.168 59.894  59.853  59.721  59.728  59.934
1:00.208 59.984 1:46.701 1:00.715 1:00.729 1:00.695 1:00.706 1:00.511 1:00.373 1:00.640
1:00.357 1:00.615 1:00.343 1:00.326 1:00.880 1:00.169 1:00.420 1:00.136 1:00.368 1:01.033
3 XTEAM - 1:02.515 59692  59.564  59.561 m 50503 59.679 59553  50.843 1:01.677
59.607 59.514 59.510 59.536 59.721 59.475 59.737 59.763  1:00.066 1:00.606
59.721  1:00.109 1:00.071 1:46.797 1:00.504 1:00.156 1:00.376 1:00.260 1:00.103 1:00.187
1:00.228 1:00.095 1:00.160 1:00.038 1:00.436 1:00.139 59.872 1:00.102 1:47.015 1:00.973
1:00.751 1:00.338 1:00.006 1:00.475 1:00.190 1:00.228 1:00.076 59.899 1:00.389 1:00.828
1:00.436 1:00.281 1:00.021 1:00.488 59.858 1:00.073 59.934 59.639 1:00.208 1:00.655
4 BIPBIPTEAM - 102179 100738 50733 59.505 50387 50738 50418 50561 59631 1:01.780
59.631 m 50674 59587 50450 59461 50.350 59.700  50.467  59.634
59.629 1:00.265 1:47.965 59.822 59.428 59.694 1:00.085 59.735 1:00.064 59.683
1:00.293 1:00.421 59.821  59.894 59.789  59.968  59.791 1:00.926 59.840  59.865
59.758 1:47.625 1:00.838 1:01.423 1:00.729 1:00.783 1:00.694 1:01.342 1:00.981 1:01.321
MEILLEURS TEMPS - SPORT
Meilleurs du jour Meilleurs du mois Records de la piste
AERO MOTORS 59.391 UNDERCUT RACIN PIERRE ANDREA'  58.882 LE CLEM'S KR 57.036
A8 TEAM RACER 59.397 FULL GAZ LUCAS COGORDA  58.940 CART PRO TEAM 57.385
X-TEAM 59.458 HPY TEAM 59.889 ANTHONY CHEVAI 59.007 CART JUNIORTEA  57.455
BIP BIP TEAM 59.539 DTM 59.893 MARVIN KLEIN 59.039 MISTRAL RACING,  57.478
TEAM SAQUIER 59.561 LES FOUSDUVOL  59.898 AERO MOTORS 59.391 PFV 57.525
FAST PILOT 59.586 FAST PILOT - 59.931 TEAM RACER 59.397 LES FOUS DU VOL 57.535
MOTORSPORT 59.606 TEAM SAQUIER 59.946 X-TEAM 59.458 SCUDERIA VAROI 57.622
SIMPSON TEAM 59.614 MARSHALL RACIN ~ 59.957 BIP BIP TEAM 59.539 VROOM VROOM 57.629
MARSHALL RACIN ~ 59.640 OMG PETRONAZ . 59.980 TEAM SAQUIER 59.561 LE CLEM'S KR 57.679
UNDERCUT RACIK  59.696 TEAM SANGLIER = 59.985 FAST PILOT 59.586 BLAUGRANA RAC 57.710
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Kart Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.
1:00.732 1:00.528 1:00.558 1:00.706 1:00.686 1:00.877 1:00.742 1:00.826 1:00.800 1:00.970
8 TEAM RACER - 1:03.111  1:00.584 59.915 59.560 59.596 59.354 59.605 59.629 59.434  1.01.815

100334 59605 59580 59.900 50.600 59.862 59.960 59.937 59768  1:00.038
147069 59.847 50821 59384 50454 59681 50303 50427 [ERAR) 59586
50536 59578 50768  59.589 59771  59.728  59.917 50.880  59.809  59.691
50677 1:00.048 148616 1.01676 1.01.012 1:01.168 1:01.523 1:02.385 1:00.874 1:01.598
1.00.885 1:00.545 1:00.594 1:00.802 1:00.781 1:00.665 1:01.012 1:01.539 1:01.109 1:00.971

2 AEROMOTORS - 103463 59693 50718 59632 50440 50504 59544 50513 59459 1:01.974
1:00.249 50.585 59.428  59.399  59.873 m 50.464  59.903  59.990  59.609
50835 1:00.107 148781 1.00994 1.00.990 1:00.752 1:00.780 1:00.778 1:00.825 1:00.817
100997 1:00.996 1:00.638 1:01.077 1:00.751 1:00.758 1:00.878 1:01.283 147.104 1:00.274
1:00.745 1:00.882 1:00.523 1:01.020 1:00.755 1:00.517 1:00.815 1:00.678 1:00.501 1:00.466
1:00.482 1:00.246 1:00.073 1:00.348 1:00.551 1:00.364 1:00.412 1:00.448 1:00.225 1:00.180

9 OMG PETRONAZ - 103018 1:01453 1:00623 1:00.030 1:00494 1.00.053 1:00.097 1:00.454 1:00.582 1:02.137
1:00.330 1:00.498 1:00.002 1:00.286 1:00.311 1:00.2831:00.029 1:00.054 1:00.217
100235 1:47.477 1:00.501 1:00.122 1:00.899 1:00.664 1:00.067 1:00.011 59.988 1:00.310
100681 1:00.546 1:00.155 1:00.402 59.873 1:00.731 1:00.250 1:00.422 1:00.180 1:00.365
100632 1:47.100 1:01.052 1:00.810 1.00.486 1:00.944 1:00.802 1:00.743 1:00.671 1:00.632
100770 1:00.576 1:00.675 1:01.090 1:00.827 1:01.895 1:01.146 1:00.716 1:00.909 1:01.084

12 TEAM911 - 103930 1:00312 1:01576 100874 1:01.085 1:00.606 1:00.121 [[JENCAFY 1:00.913 1.02.246
100428 1:00185 1:00.107 1:00.716 1:00.445 1:00485 1:00.130 59.928 1:00.407 1:00.116
147727 1:00427 1:00.820 1:00.373 1:00519 50.991 1:00.352 1:01.069 1:00.906 1:00.780
100523 1:00.060 1:00.544 1:00.835 1:00.533 1:00.265 1:00.858 1:00.558 1:00.119 1:00.564
101160 1:01.181 1:48.262 1:01.089 1:00.968 1:00.732 1:00.304 1:00.920 1:00.221 1:00.647
100598 1:00.013 1:00.552 1:00.681 1:01.795 1:00.879 1:00.513 1:00.575 1:00.722 1:00.684

6 LESFOUSDUVOLA - 103286 1.00.879 1.00.542 1:00.271 1:00.231 59.837  59.893 """i":dbf'zﬂ ' 1.02.297
100160 59.844 1:00.500 1:00.015 59.924 1:00439 1:00.131 1:00.157 1:00.040 1:00.021
50919 1:49289 101012 100750 1.00.686 1:00.970 1:01.234 1:00.360 1:00.545 1:00.214
1:00.827 1:00.584 1:00.904 1:00.524 1:00625 1:00.744 1:00.687 1:00.677 1:01.049 1:47.903
101183 1:01.123 1:00.672 1:00.671 1:01.097 1:00780 1:00.871 1:00.434 1:00.957 1:01.171
100697 1:00.658 1:01.649 1:00.660 1:01.366 1:02.272 1:00.631 1:00.967 1:01.038 1:00.857

MEILLEURS TEMPS - SPORT
Meilleurs du jour

AERO MOTORS
TEAM RACER
X-TEAM
BIP BIP TEAM
TEAM SAQUIER
FAST PILOT
MOTORSPORT 59.606
SIMPSON TEAM 59.614
MARSHALL RACIN 59,640
UNDERCUT RACIN  59.696

Meilleurs du mois

PIERRE ANDREA 58.882
LUCAS COGORDA  58.940
ANTHONY CHEVA  59.007
MARVIN KLEIN 59.039
AERO MOTORS 59.391
TEAM RACER 59.397
X-TEAM 59.458
BIP BIP TEAM . 59.539
TEAM SAQUIER 59.561
FAST PILOT 59.586

Records de la piste
LE CLEM'S KR 57.036
CART PRO TEAM 57.385
CART JUNIOR TEA  57.455
MISTRAL RACING 57.478
PFV 57.525
LES FOUS DU VOL  57.535
SCUDERIA VAROI;  57.622
VROOM VROOM 57.629
LE CLEM'S KR 57.679
BLAUGRANA RAC| 57.710

UNDERCUT RACIN  59.703
FULL GAZ 59.780
HPY TEAM - 59.889
DTM 59.893
LES FOUS DU VOL  59.898
FAST PILOT ‘ 59.931
TEAM SAQUIER 59.946
MARSHALL RACIN  59.957
OMG PETRONAZ . 59.980
TEAM SANGLIER . 59.985

59.391
59.397
59.458
59.539
59.561
59.586
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Kart Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 BSO . 104124 1:01.138 1.00.990 1:01.878 1:00.919 1:01.020 1:00584 1:00902 1:00579 1:02.423
1:00593 1:00.841 1:00.866 1:00.696 1:00971 1:00.950 1:01.147 1:00.787 1:01.062 1:00.871
1:01.281 1:47.801 1:00.126 1:00.339 1:00382 1:00.119 1:00.488 1:00.407 1:00.587 1:00.414
1:00274  1:00.059 |[RINUERY 1:00.057 1:00722 100409 100.347 1:00470 1:00.562 1:00275
1:00.140 1:00.369 1:49.200 1:00.895 1:01.481 1:01.219 1:01.434 1:01.010 1:01.068 1:01.049
1:01.048 1:01.057 1:01.188 1:00.602 1:00.990 1:00.802 1:00.929 1:00.798 1:01.086 1:00.595

7 AEROROM'S - 103393 1:00.992 1:01456 101726 1:00.749 1:01.706 1:00.574 1:01.014 1:00.441 1:02.553
1:00.891 1:00.759 1:01.050 1:00.968 1:01.075 1:00.833 1:00.880 1:00.713 1:00.866 1:01.166
1:48.876 1:01.050 1:00.844 1:00.658 [REINTLN 1:00.535 1:00.808 1:00.568 1:00.701 1:00.487
1:00.588 1:00.856 1:00.593 1:00.463 1:00596 1:00.637 1:00.498 1:00.654 1:00.718 1:50415
1:00.860 1:00.883 1:00.701 1:01.297 1:01.017 1:00.984 1:01.989 1:00.751 1:00.799 1:00.877
1:00.838 1:00.696 1:00.865 1:00.486 1:01.083 1:00470 1.00.925 1:00523 1.01.092 1:01.280

16 WRC - 1:02.869 1:00.487 1:01.350 1:01.031 1:00.825 1:00.631 1:00.311 1:00.663 1:00.817 1:02.702
1:01.148  1:00.373 1:00.518 1:00.536 |EERIL] 1.01685 1:00.823 1.00378 1:00.567 1:00547
1:48.569 1:01.219 1:01.212 1:01.060 1:00.897 1:00.899 1:00.908 1:01587 1.00.793 1:00.506
1:00.715 1:00.813 1:01.065 1:01.000 1:01.033 1:00738 1:00.863 1:01271 1:48.130 1:01.952
1:01.546 1:01.192 1:00.675 1:01.207 1:01.642 1.01.660 1:01.708 1:01.952 1:01.680 1:01.318
1:01.399 1:00.834 1:01.312 1:01.076 1:01.192 1:01210 1.00.924 1.02.141 1.00.987

10 THORO TEAM - 103976 1:01.452 1:00.858 1:00.793 1:01.747 1:00.205 1:00.118 1:00.388 1:00.659 1:03.262
1:00.264 1:00074 1:01651 100186 [EERELR 1:00-412 1:00.184 100.539 1:00.440 1:48.203
1:00.912 1:00.908 1:01.387 1:01.002 1:00.986 1:00.807 1:00.802 1:00.318 1:00.684 1:01.006
1:00.851 1:00.935 1:00.708 1:00.514 1:00.982 1:01598 1:00.684 1:01217 1:00.462 1:01.052
1:50.938 1:02.904 1:03.594 1:03.245 1.03.462 1:02.971 1:02.106 1:03.902 1:04.969 1:02.252
1:02.723 1:03.010 1:03.114 1:02.905 1:03.246 1.03.397 1.02.838 1.04713 1:03.191

15 MOSQUITOS - 102782 1:00152 102633 1:01.155 101.835 1:00514 [JRNGER) 1:00.257 100718 1.03.476
1:00.705 59.900 1:00.299 1:00.226 1:00.205 1:00.342 59.987 1:01.155 1:00.565 1:00.570
1:00.138  1:00.357 1:50.631 1:03.275 1:02922 1.02.813 1:02.800 1:02.765 1:03.132 1:03.220
1:03.241 1:03.090 1:03.327 1:03.961 1.05267 1.03.205 1.04.028 103539 1:48520 1:01.314
1:01.897 1:01.790 101.588 1:01372 1:07.810 1:02.141 1:03.000 1:01.099 1:01605 101018
1:01.646 1:01.268 1:01.535 1:01.426 1:01.489 1:01201 1.01.302 1:01.422 1:01.476

MEILLEURS TEMPS - SPORT

Meilleurs du jour Meilleurs du mois

Records de la piste

(I AERO MOTORS 59.391 UNDERCUT RACII" 59.703 N PIERRE ANDREA‘E 58.882 LE CLEM'S KR 57.036
A TEAM RACER 59.397 FULL GAZ ¢ 59.780 A | UCAS COGORDA 58.940 CART PRO TEAM 57.385
l X-TEAM 59.458 HPY TEAM . 59.889 K ANTHONY CHEVA‘ 59.007 CART JUNIOR TEA  57.455
Ll BIP BIP TEAM 59.539 DTM . 59.893 Ll VIARVIN KLEIN ‘ 59.039 MISTRAL RACING 57.478
Ll TEAM SAQUIER 59.561 LES FOUS DU VOI.? 59.898 (3 AERO MOTORS @ 59.391 PFV 57.525
(B FAST PILOT 59.586 FAST PILOT E 59.931 (M TEAM RACER 59.397 LES FOUS DU VOI  57.535
(@ VIOTORSPORT 59.606 TEAM SAQUIER 59.946 [ X-TEAM : 59.458 SCUDERIA VAROI{  57.622
LI SIMPSON TEAM 59.614 MARSHALL RACIN  59.957 .l BIP BIP TEAM 59.539 VROOM VROOM 57.629
Il MARSHALL RACIN  59.640 OMG PETRONAZ 59.980 Ul TEAM SAQUIER | 59.561 LE CLEM'S KR 57.679
([ B UNDERCUT RACIN  59.696 TEAM SANGLIER = 59.985 (LB FAST PILOT  59.586 BLAUGRANA RAC!  57.710
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